

ราคากลาง

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลเมืองกาญจนบุรี จำนวน 6 จุด

แผ่นที่ 2/5

เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	แยกชุดโตน								
	2.1 โคมสัญญาณไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 4 ดวง/ชุด								
	- ไฟแดง + เหลือง พร้อมชุดนับเวลาถอยหลัง+								
	ไฟเขียวลูกศร + เขียวลูกศร	4	ชุด	30,500.00	122,000.00	-	-	122,000.00	
	2.2 โคมสัญญาณไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 3 ดวง/ชุด								
	-ไฟแดง+เหลืองพร้อมชุดนับเวลาถอยหลัง+เขียว	5	ชุด	26,200.00	131,000.00	-	-	131,000.00	
	2.3 ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
								268,000.00	
3	แยกหลักเมือง								
	3.1 โคมสัญญาณไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 4 ดวง/ชุด								
	- ไฟแดง + เหลือง พร้อมชุดนับเวลาถอยหลัง+								
	ไฟเขียวลูกศร + เขียวลูกศร	8	ชุด	30,500.00	244,000.00	-	-	244,000.00	
	3.2 ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
								259,000.00	

ราคากลาง

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรภายในเขตเทศบาลเมืองกาญจนบุรี จำนวน 6 จุด

แผ่นที่ 5/5

เมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	แยกหมู่บ้านจงเจริญ								
	6.1 โคมสัญญาณไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 4 ดวง/ชุด								
	- ไฟแดง + เหลือง พร้อมชุดนับเวลาถอยหลัง+								
	ไฟเขียวลูกศร + เขียวลูกศร	4	ชุด	30,500.00	122,000.00	-	-	122,000.00	
	6.2 โคมสัญญาณไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 3 ดวง/ชุด								
	-ไฟแดง+เหลืองพร้อมชุดนับเวลาถอยหลัง+เขียว	5	ชุด	26,200.00	131,000.00	-	-	131,000.00	
	6.3 ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ข้อ 6 เป็นเงิน							268,000.00	
7	ติดตั้งตู้ควบคุมสัญญาณไฟจราจร	2	ตู้	104,200.00	208,400.00	-	-	208,400.00	
	- ประกอบด้วย เปลือกตู้เหล็กพ่นสีกันสนิม 2 ใบ								
	- ชุดบอร์ด CPU จำนวน 2 ชุด								
	- ชุดบอร์ดDriver จำนวน 2 ชุด								
	- ชุดพิวส์และ IC ประกอบย่อยอื่น 2 ชุด								
	- งานซีกระบบและเซ็ทโปรแกรมใหม่ จำนวน 2 รายการ								
8	เดินสายสัญญาณไฟจราจร NYN 4x1.5 ตร.มม	2,000	ม.	50.00	100,000.00	13.00	26,000.00	126,000.00	
9	ค่าอุปกรณ์ผูกยึดโยงสายแบบ Over Head	1	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	พร้อมค่ารถกระเช้า 3 วัน								
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ข้อ 7-9 เป็นเงิน							364,400.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ข้อ 1 - 9 เป็นเงิน							2,002,500.00	
	รวมค่าก่อสร้าง ปรับปรุงทั้งหมด เป็นเงิน (สองล้านบาทถ้วน)							2,000,000.00	

==